УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
п.  Добринка

№ _60_                                                                                   от «_27_»  ноября   2013 г.

«Об утверждении перечня кодов
муниципальных программ Добринского
муниципального  района»

              Во исполнение требований Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»
ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Утвердить перечень кодов муниципальных программ Добринского муниципального района  согласно приложению к настоящему приказу.
                2. Пункт 1 настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год (на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов).

Заместитель главы администрации
муниципального района –
начальник управления финансов                                                 В.Т. Неворова

                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                  к приказу управления финансов
                                                                                                администрации муниципального
                                                                                              района «Об утверждении перечня
                                                                                                кодов муниципальных программ
                                                                                     Добринского муниципального района»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     от 27  ноября 2013 года  № 60

П Е Р Е Ч Е Н Ь
ПРОГРАММНЫХ  КОДОВ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРОГРАММ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	№
п/п
	Наименование муниципальных программ Добринского муниципального района
	Код

	1.
	Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014 – 2020 годы
	01

	2.
	Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2014 – 2020 годы
	02

	3.
	Обеспечение населения Добринского  района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014 – 2020 годы
	03

	4.
	Создание условий для обеспечения общественной безопасности населения и территории Добринского муниципального района на 2014 – 2020 годы
	04

	5.
	Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014- 2020 годы
	05